UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK HÀ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                                   Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức họp Hội đồng kỷ luật công chức cấp xã

Ngày 08/3/2023, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy triệu tập số 100/GTT-
UBND và Giấy mời số 99/GM-UBND về việc mời dự họp Hội đồng kỷ luật công

chức cấp xã. Trong đó thời gian tổ chức cuộc họp vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày
10/3/2023.

Tuy nhiên, do lãnh đạo UBND huyện bận công việc đột xuất nên không tổ chức
cuộc họp đúng theo thời gian trong Giấy triệu tập số 100/GTT-UBND và Giấy mời số

99/GM-UBND. Vì vậy, Ủy ban nhân dân huyện thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức
họp Hội đồng kỷ luật cán bộ cấp xã đã nghỉ hưu như sau: Thời gian: Vào lúc 14
giờ 30 phút, ngày 13/3/2023 (thứ Hai).

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy triệu tập số 100/GTT-UBND và Giấy

mời số 99/GM-UBND của UBND huyện. Riêng đối với UBND Thị trấn, do đ/c Chủ
tịch đi công tác, đề nghị UBND Thị trấn phân công một đ/c lãnh đạo UBND Thị trấn
tham dự cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các thành viên Hội đồng kỷ luật và các
cơ quan, cá nhân liên quan biết, tham gia cuộc họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                             TL. CHỦ TỊCH

- Thành viên HĐKL (t/h);                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND xã Ngọk Réo (đ/b);
- Ông Phan Đức Thuận (t/h);
- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn An

		2023-03-10T13:48:57+0700

		2023-03-10T14:02:53+0700

		2023-03-10T14:02:53+0700

		2023-03-10T14:02:53+0700

		2023-03-10T14:02:53+0700